
Zarządzenie Nr 412/1383/21 
Prezydenta Miasta Koszalina 
    z dnia 12 kwietnia 2021r. 

 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego 

 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy  
w rodzinie (Dz. U. z 2020r., poz. 218 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 1 Uchwały Nr XVIII/227/2012 
Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 23 lutego 2012r. w sprawie trybu i sposobu powoływania  
i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz warunków jego funkcjonowania 
zarządzam, co następuje:   

§ 1. Powołuję Zespół Interdyscyplinarny w składzie: 

1) Urszula Borzęcka – Zastępca Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie, 
2) Ewa Antoszak – Starszy specjalista pracy socjalnej Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Rodzinie, 
3) Dorota Markowska – Starszy  specjalista pracy socjalnej Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Rodzinie, 
4) Alicja Kowal – Zastępca Prokuratora Rejonowego, 
5) Witold Czapiewski – Kierownik I Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej Sądu 

Rejonowego, 
6) Krzysztof Czubaj – Starszy kurator zawodowy II Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej, 
7) Paulina Bojanowska – aspirant Komendy Miejskiej Policji w Koszalinie, 
8) Ewa Przybyła - Ożóg - psychiatra w Niepublicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej 

"Monada", 
9) Teresa Rudzińska – członek Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 
10) Włodzimierz Wawrzynowski – psycholog Samodzielny Publiczny ZOZ MSW  

w Koszalinie, 
11) Irena Śliwińska – Dyrektor Centrum Psychoterapii i Leczenia Uzależnień ANON, 
12) Agnieszka Filipczuk – Centrum Kryzysowe dla Kobiet i Kobiet z Dziećmi „Nadzieja”, 
13) Marcelina Bielak – przedstawiciel Szkoły Podstawowej Nr 17 w Koszalinie, 
14) Agnieszka Dybza-Zienowicz – przedstawiciel Zespołu Szkół Nr 9 w Koszalinie, 
15) Artur Pałgan – Zastępca Komendanta Straży Miejskiej, 
16) Przemysław Damrych – mł. chor. Żandarmerii Wojskowej. 

 
§ 2. Traci moc: 

1) Zarządzenie Nr 352/1227/16 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 3 listopada 2016r.  
w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego, 

2) Zarządzenie Nr 554/2028/17 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 12 grudnia 2017r. 
zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego, 



3) Zarządzenie Nr 478/1773/17 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 18 lipca 2017r. 
zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego, 

4) Zarządzenie Nr 828/2573/18 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 10 października 2018r. 
zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego, 

5) Zarządzenie Nr 184/653/19 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 16 grudnia 2019r. 
zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego, 

6) Zarządzenie Nr 53/163/19 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 7 marca 2019r. 
zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego, 

7) Zarządzenie Nr 225/827/20 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 18 marca 2020r. 
zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego, 

8) Zarządzenie Nr 265/942/20 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 9 czerwca 2020r. 
zmieniające Zarządzenie w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

        Prezydent Miasta 

           Piotr Jedliński 


